1/1

Exmo.(a) Senhor(a)

Gerente da empresa

Tytec - Tecnologias de Integração,

Comunicação e Segurança, S.A.

Rua Vasco Santana, N.º 16 - Loja A Dtª

2675-622 ODIVELAS

 Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

Enviado

digitalmente e por

correio registado

   Of.º nº 6250    31/07/2017

Assunto: Empreitada de Reabilitação da Antiga Escola Conde Ferreira –

Incumprimento do contrato

No seguimento do nosso ofício n.º 5766 de 06/07/2017 e dado que não apresentou

alegações, levo ao conhecimento de V. Ex.ª que, pelo despacho do Sr. Presidente da

Câmara Municipal de 28/07/2017, foi decida a resolução do contrato da empreitada

supra referida.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe da Divisão Urbanismo, Obras Municipais e Ambiente

Eng. João Pedro Frias Freitas

 (No uso de competências delegadas)

		2017-07-31T13:12:51+0100
	Portugal
	JOÃO PEDRO FRIAS FREITAS